
 

Piaski, dnia 26.07.2022r. 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/1343/1377/2022 „Dostawy odzieży BHP”. 

 

 

Pytanie 1: 

Czy kurtka ma mieć ocieplany kaptur? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje zaoferowanie kurtki bez kaptura lub z kapturem chowanym w kołnierzu. 

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 2: 

Czy kurtka ma mieć zamek kryty plisą?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający oczekuje zaoferowanie kurtki z zamkiem krytym plisą. Zamawiający zmodyfikuje 

SWZ w tym zakresie. 

 

 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający dopuszcza ocieplenie rękawów podszewką z cienkim pikowanym ocieplaczem 

zamiast polaru?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający oczekuje zaoferowanie kurtki z ociepleniem rękawów podszewką z pikowanym 

ocieplaczem. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 4: 

Czy rękawy mają być zakończone mankietami umożliwiającymi regulację?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający oczekuje zaoferowanie kurtki z elastycznym mankietem z rzepem. Zamawiający 

zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 5: 

Czy kurtka ma posiadać jakiekolwiek zewnętrzne kieszenie?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający oczekuje zaoferowanie kurtki z minimum 2 kieszeniami zewnętrznymi (w talii). 

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 6: 

Czy macie Państwo wzory które można obejrzeć lub czy możecie Państwo wysłać zdjęcia oczekiwanych 

produktów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępni na stronie internetowej zdjęcia asortymentu – wzorów odzieży. 

 

 

Pytanie 7: 

(…) zwracamy się z prośbą o modyfikacje zapisów umowy o dodatkowy punkt: Ceny Artykułów 

wyszczególnionych w formularzu cenowym są cenami stałymi przez okres 1 roku z zastrzeżeniem, że 

jeżeli po upływie 6 miesięcy od momentu podpisania Umowy, wskaźniki  

a. kurs dolara/euro w odniesieniu do złotówki zmieni się co najmniej o +5%  



 

b. najniższa krajowa wzrośnie o 5%  

c. inflacja r/r zmieni się o +5%,  

d. producent zmieni ceny na towary o +5%  

e. GUS zmienią się o min +5%  

Strony doprowadzą do spotkania w celu ponownego określenia cen Artykułów. W przypadku 

nieuzgodnienia nowych cen Artykułów w okresie 4 tygodni od rozpoczęcia spotkania, każda ze Stron 

ma prawo do wypowiedzenia Umowy z 1- miesięcznym terminem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec 

miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu w którym dokonano wypowiedzenia.  

(…) 

Proponujemy również dodanie zapisu o podobnych produktach: W przypadku zmiany cen produktów  

z formularza cenowego strony doprowadzą do spotkania w celu zaproponowania produktów  

o podobnych parametrach ale innego producenta w cenie obowiązującej z umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

 

Pytanie 8: 

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 14 dni roboczych (…). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wydłuża termin realizacji do 14 roboczych. Zamawiający modyfikuje SWZ w tym zakresie.  

 

Pytanie 9: 

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego minimum spedycyjnego do kwoty zakupu minimum 500 PLN 

netto.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.  

Zamawiający określa minimum logistyczne na 3 szt. /3 kpl, przy czym w przypadku udzielenia Zakupu 

jednemu Wykonawcy ilości zamawianej odzieży należy liczyć łącznie. Koszty dostawy po stronie 

Wykonawcy.  

 

Pytanie 10: 

Część 4 Ubrania robocze drelichowe. Proszę o podanie gramatury drelichu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Gramatura tkaniny 260-270 g/m². Zamawiający modyfikuje także inne wymagania dotyczące ubrania 

roboczego drelichowego. 

 

 


